33.331,17Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

33.331,17
Importe en Letras : TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

EXPTE. GEN 4/2024 RESOL. 4783/2024 DIUTACIÓN PROGRAMA: PREVENCIÓN EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL EMPLEO TEMPORAL 2024..Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             231        16025        24000011         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

33.331,17
Importe en Letras : TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

EXPTE. GEN 4/2024 RESOL. 4783/2024 DIPUTACIÓN PROGRAMA: PREVENCIÓN EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DE EMPLEO TEMPORAL 2024Explicación :

.................................................... ....................................................